[image: ]

[bookmark: _Toc10479663]附件1

申请人报名应提交资料一览表
项目名称：2023年意大利加答夏季国际鞋包展地接项目
项目编号：贸展总采字〔2023〕16号
报价单位（盖章）
	审核确认：邀请单位接收资料人员与报价单位代表对以下报名资料共同核对，审核情况属实。

	邀请单位代表签名：

	申请单位代表签名：

	序号
	项目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	报名申请函（格式一，同以下资料装订为一本，复印件须加盖公章）

	原件

	2
	企业法定代表人证明书（格式二）

	原件

	3
	报名代表人的法定代表人授权委托书（格式三）

	原件

	4
	企业营业执照复印件

	原件备查

注：1.本表一式两份，一份附于报名资料内首页，作为报名资料目录，另一份交回询比单位的代表。两份表格中每页的“审核确认”栏均需双方签署。
2.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由邀请单位审核后填写。
3.本表中有修改情况，须经邀请单位接收资料人员和报价单位代表共同签署。
4列表第1、2、3项按附件一格式一、二、三提交。

格式一
报名申请函

致：中国对外贸易广州展览有限公司
按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由__     _（公司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。
我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2023年  月  日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：
地址：
电话：
传真：
电子邮件：

格式二：
法定代表人（责任人）证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书
                      （   ）第  号
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）

年  月   日

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写

注：1、须附委托代理人身份证复印件；
2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。
[bookmark: _Toc10479725][bookmark: _Toc405453249]附件2
用户需求书
一、项目要求
	2023年意大利加答夏季国际鞋包展地接项目

	地接项目预算金额
	40万元

	展期接待
时间：
	2023年6月15-22日
（8天7晚）
	接待地点：
	意大利米兰加答
	预计人数：
	15-60人

	预计行程安排

	日期
	航班/所在地
	行程安排
	膳食

	[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]2023/6/15
	上海-米兰-加答
	接机后按实际情况安排用餐及市场考察
	早/午/晚

	2023/6/16
	加答
	早餐后乘车前往展馆布展，根据布展情况安排半天市场考察及用餐
	早/午/晚

	2023/6/17
	加答
	早餐后乘车前往展馆全天参展，结束后乘车用晚餐后送回酒店休息
	早/午/晚

	2023/6/18
	加答
	早餐后乘车前往展馆全天参展，结束后乘车用晚餐后送回酒店休息
	早/午/晚

	2023/6/19
	加答
	早餐后乘车前往展馆全天参展，结束后乘车用晚餐后送回酒店休息
	早/午/晚

	2023/6/20
	加答
	早餐后乘车前往展馆全天参展，结束后乘车用晚餐后送回酒店休息
	早/午/晚

	2023/6/21
	加答-米兰
	早餐后乘车前往米兰，根据布展情况安排半天市场考察及用餐
	早/午/晚

	2023/6/22
	米兰-上海
	早餐后送往机场搭乘国际航班回国
	早

住宿要求：
地点：意大利加答、米兰；
地理位置要求：意大利加答Riva del Garda，临近 Spiaggia di Torbole,车程距离展馆10公里以内的市区酒店。
酒店限定品牌：
不限定。6月15-20日，五晚，可接受当地/国际四星或以上酒店在同一家酒店连续入住（如遇酒店房间不足，可以接受同等档次的酒店且价格不变）； 6月20-22日，两晚，可接受当地/国际四星或以上酒店。
数量：1家（6月15-20日，如遇酒店房间不足，可以接受同等档次或以上的酒店且价格不变）；住房原则：按同性别标准双人间安排住宿。
用餐要求：
1.早餐： 8  餐，抵达当天餐标 20 EUR/餐/人，安排中式围餐。其余7餐为酒店标准自助早餐；
2.午餐盒饭： 5 餐，餐标 17 EUR/餐/人，盒饭，两荤一素，含水果或饮料（或根据实际情况而定）； 接送机午餐：2餐，餐标 20 EUR/餐/人，中式围餐，至少八菜一汤，饭前茶及饭后水果，最多十人一桌；（或根据实际情况而定）；
3.晚餐： 7  餐，餐标 20  EUR/餐/人，6餐中式围餐和1餐特色餐意大利餐，围餐至少八菜一汤，饭前茶及饭后水果，最多十人一桌；（或根据实际情况而定）。
司导及用车要求：
1.空调旅游大巴，车龄不超过3年。
2. 20人以下使用40座车，21-45人使用49座车,46-60人使用2部49座车；
3.司机与导游不能同为一人，要求中文导游；
4.安排分车名单，各车导游须固定（根据项目实际情况而定）；                                                        5.经我司书面同意后方可对随团展商进行其他活动推荐；                                         6.导游由总负责人进行调配，服从总负责人调度，不得擅自更改原定行程。
报价需包含以下服务：
1.住宿费 ；2.交通费 ；3.早午晚三餐 ；4.司机、导游、餐馆小费； 5.展团每人每天2  瓶矿泉水( 1500 ml/瓶) ；6.布、撤展外出市场考察 ；7.按EUR 5/人提供糖果、纸杯和纸碟，由导游统一派发；8.7餐晚餐中安排1餐当地特色餐-意大利餐；
其他费用：
1.司、导超时加班费：EUR ________。
2.展团用车超时费：EUR ________。
3.抵达当天早餐退餐标准EUR  20 /餐；午餐盒饭退餐标准EUR  17  /餐；午餐围餐退餐标准EUR  20 /餐；晚餐退餐标准EUR 20  /餐。
4.行李车/大巴车/商务车租赁：EUR ________。
5.聘请现场服务人员：EUR ________。（服务时间为2023年6月15-22日，主要代替领队全程接待展团，负责接送机、做好布展及开展期间客户服务等工作）
6.翻译人员：EUR _____人/天(6月17-20日)
报价要求：每人档（15~20人；21~25人；26~30人；31~35人；36~40人；41~45人；46~50人；51~55人；56~60人）报价最高不超欧元 1700元/人。
付款方式：出团前支付80%团款，行程结束回国后一个月内支付尾款。
报价单位工作要求
1. 报价单位所有员工必须有足够的接待经验或具备相关的资格证书。
2.报价单位为邀请人提供服务的人员必须经过相关的培训，熟知展馆场地以及联系情况。
3.积极配合和服从邀请人分配的任务和完成应急的工作；要以邀请人的利益为重，与邀请人同一阵线，以优质服务的质素，高度的工作责任心、热情、主动的服务工作态度为邀请人的参展商服务。
4.未经邀请人同意，不得直接对邀请人的参展商进行任何形式的报价及收取任何费用。

[bookmark: _GoBack]
18

2

image1.png
P E X IS A (k@)

CHINA FOREIGN TRADE CENTRE (GROUP)